Стоимость платных образовательных услуг по программе СПО
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Сахалинский государственный университет"
для студентов поступивших, восстановившихся из академических отпусков в 2021-2022 гг.

Александровск-Сахалинский колледж (филиал)
Очная форма обучения

	Шифр
	Специальность, направление
	Квалификация
	Срок обучения
	Стоимость полного срока обучения
	2021/2022 учебного года
	2022/2023 учебного года
	2023/2024 учебного года
	2024/2025 учебного года

	20.02.04
	Пожарная безопасность
	Техник
	3 г. 10 мес. (база 9 классов)
	496 750
	117 500
	121 850
	126 360
	131 040

	20.02.04
	Пожарная безопасность
	Техник
	2 г. 10 мес. (база 11 классов)
	365 710
	117 500
	121 8500
	126 360
	-

	49.02.01
	Физическая культура
	Педагог по физической культуре
	3 г. 10 мес. (база 9 классов)
	550 440
	130 200
	135 020
	140 020
	145 200

	49.02.01
	Физическая культура
	Педагог по физической культуре
	2 г. 10 мес. (база 11 классов)
	405 240
	130 200
	135 020
	140 020
	-

	44.02.01
	Дошкольное образование
	Воспитатель детей дошкольного возраста
	3 г. 10 мес. (база 9 классов)
	468 410
	110 800
	114 900
	119 150
	123 560








Стоимость платных образовательных услуг по программе СПО
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Сахалинский государственный университет"
для студентов поступивших, восстановившихся из академических отпусков в 2021-2022 гг.

Александровск-Сахалинский колледж (филиал)

Заочная форма обучения


	Шифр
	Специальность, направление
	Квалификация
	Срок обучения
	Стоимость полного срока обучения
	2021/2022 учебного года
	2022/2023 учебного года
	2023/2024
учебного года
	2024/2025 учебного года

	44.02.01
	Дошкольное образование
	Воспитатель детей дошкольного возраста
	3 г. 10 мес. (база 11 классов)
	141 210
	33 400
	34 640
	35 920
	37 250

	20.02.04
	Пожарная безопасность
	Техник 
	3 г. 10 мес. (база 11 классов)
	141 210
	[bookmark: _GoBack]33 400
	34 640
	35 920
	37 250

	49.02.01
	Физическая культура 
	Педагог по физической культуре и спорту
	3 г. 10 мес. (база 11 классов)
	141 210
	33 400
	34 640
	35 920
	37 250



